INDEX CAPITUM LIBRI TERTII

DE AUXILIIS GRATIÆ IN GENERALI, PROUT IN DIVINA ACTIONE, VEL MOTIONE CONSISTUNT.

- CAP. I. Quid sit, et quotuplex internum gratiæ auxilium. seu eorum per quos vocatur, pendere possit.
- CAP. II. Utrum auxilium excitans, sit primum in ordine gratiæ sanctificantis adultorum. CAP. XII. Quomodo supernaturalis vocatio ab actibus eorum qui vocantur pendere possit.
- CAP. III. Utrum gratia excitans sit actus vitalis hominis. CAP. XIII. Utrum præter excitantem gratiam sit necessaria gratia adjuvans ab illa distincta.
- CAP. IV. Aliis fundamentis primæ sententiæ satisfi, et quod sit principium proximum efficiens gratiæ excitantis inquiritur. CAP. XIV. An gratia adjuvans sit actio vel principium actionis, et quæ sit ejus necessitas.
- CAP. V. Utrum motus gratiæ excitantis sint indeliberati, ita ut ex necessitate, non libertate fiant. CAP. XV. Divisio auxilii moraliter vel physice adjuvantis exponitur.
- CAP. VI. Utrum gratia excitans in intellectu sit, et quæ sit necessitas vel munus ejus. CAP. XVI. Quibus modis differat actualis influxus gratiæ adjuvantis, ab excitante gratia.
- CAP. VII. Utrum gratia excitans in voluntate sit, et quæ sit necessitas vel munus ejus. CAP. XVII. Utrum gratia excitans sit principium physice adjuvans, præsertim ubi habitus infusus deest.
- CAP. VIII. Utrum gratia excitans sit necessaria solum ante fidem et alios habitus infusos, vel etiam post illos. CAP. XVIII. Utrum in homine libere ac supernaturaliter operante sine habitu, principium adjuvans ad talem actum supernaturalem eliciendum, sit aliquid creatum animæ infusum.
- CAP. IX. Duo incidenter dubia de necessitate excitantis gratiæ, tam in natura lapsa quam integra, expediuntur. CAP. XIX. Solum Spiritum Sanctum immediate adjuvare voluntatem ut principale principium, proxime et physice faciens supernaturalem actum quando sine habitu elicitur.
- CAP. X. Utrum motus gratiæ excitantis sint in sua entitate supernaturales. CAP. XX. Quid sint gratia operans et cooperans, et quomodo ad excitantem et adjuvantem comparentur.